
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

ЧЕРНАВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МИЛОСЛАВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

                                                                  Р Е Ш Е Н И Е 

 
           от 21 декабря 2018 года             с. Чернава                         № 44 

 

 

О  проведении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и 

дополнений в Устав муниципального образования – Чернавское сельское поселение 

Милославского муниципального района Рязанской области». 

 

     На основании Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании – 

Чернавское сельское поселение Милославского муниципального района Рязанской области, 

Совет депутатов муниципального образования – Чернавское сельское поселение 

Милославского муниципального района Рязанской  области 

                                                           Р Е Ш И Л: 

     

 1. Провести публичные слушания  по проекту решения  «О внесении изменений и 

дополнений в Устав муниципального образования – Чернавское сельское поселение 

Милославского муниципального района Рязанской области» 14 января  2019 года в 14 

часов 00 минут в здании администрации муниципального образования – Чернавское 

сельское поселение по адресу: с.Чернава, ул. Ленина, д 37  Милославского района 

Рязанской области. 

    2. Создать комиссию по подготовке  и проведению публичных слушаний по 

обсуждению проекта решения « О внесении изменений и дополнений в Устав 

муниципального образования – Чернавское сельское поселение Милославского 

муниципального района Рязанской области» в следующем составе:  

      - Председатель комиссии:  Попов Владимир Сергеевич - председатель Совета 

депутатов Чернавского сельского поселения;  

    - Секретарь комиссии:  Воронина Е.И. - депутат  Совета  депутатов  Чернавского 

сельского поселения;        

    - Член комиссии: Шашков Н.В. - депутат Совета депутатов Чернавского сельского 

поселения. 

    3. Опубликовать информацию о решении Совета депутатов в «Вестнике» 

муниципального образования - Чернавское сельское поселение. 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального   образования - 

Чернавское сельское поселение 

Милославского муниципального  

района Рязанской области                                                  В.С.Попов 

 

Глава муниципального   образования - 

Чернавское сельское поселение 

Милославского муниципального  

района Рязанской области                                                                    В.С.Попов       

  


